
( 

( 

UCHWAŁA Nr XXXl/159/16 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 28 października 2016r. 

w sprawie zamiaru włączenia Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w 
Polanowie do Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.: poz. 1579) oraz art. 62 ust.5 w związku z art.Sc 
pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z 
późn.zm.: Dz. U. z 2106r. poz. 35, poz.64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010} Rada Miejska w 
Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zamierza się z dniem 1 września 2017r. włączyć Szkołę Podstawową im. Danuty 
Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie do Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie. 

§ 2. W skład Zespołu Szkół Publicznych w Polanowie wchodzić będą: 
1} Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie, 
2) Gimnazjum w Polanowie im. Noblistów Polskich, 
3} Liceum Ogólnokształcące w Polanowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE ~ ODN!CZĄCY RADY 
~ 


